

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa i montaż sprzętu multimedialnego i technologii sceny do Centrum Aktywności Artystycznej w Suchowoli- II**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Suchowola
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 050659131
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Kościuszki 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Suchowola
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 16-150
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL841 - Białostocki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@suchowola.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.suchowola.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00412404/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-10-27 09:49

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00404148/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

W załączniku nr 4 „Wzór umowy na dostawę”, w § 12 ust. 1, pkt. 2) lit. f) dodaje się zdanie „W przypadku wstrzymania robót przez zamawiającego z powodu kolizji z innymi robotami prowadzonymi w remontowanym obiekcie”.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-10-31 09:30

Po zmianie:

2022-11-03 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-10-31 10:30

Po zmianie:

2022-11-03 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-11-29

Po zmianie:

2022-12-02